
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 100 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(ХЛ №100) 

 

   

 

Н А К А З 

 

17.11.2023           м. Харків                               № 74 

 

 

Про участь у II районному етапі 

XIV Міжнародного мовно-літературного  

конкурсу учнівської та студентської 

молоді імені Тараса Шевченка  

 

  

  На виконання Указу Президента України від 30.09.2010 № 928 «Про 

Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та студентської молоді 

імені Тараса Шевченка», згідно з Положенням про Міжнародний мовно- 

літературний конкурс учнівської та студентської молоді імені Тараса 

Шевченка, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 

01.06.2011 № 571, та листом Міністерства освіти і науки України від 

20.10.2023 року № 1/16286-23 «Про проведення XIV Міжнародного мовно-

літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса 

Шевченка», наказу Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради від 17.11.2023 № 94 «Про організацію та 

проведення II районного етапу XIV Міжнародного мовно-літературного 

конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка», з 

дотриманням законодавства України в частині забезпечення заходів безпеки, 

пов’язаних із запровадженням правового режиму воєнного стану в Україні, з 

метою піднесення престижу української мови, популяризації її серед молоді  

  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Мокроменко О.В., заступника директора з навчально-виховної роботи, 

призначити  координатором Конкурсу. 

 

2. Мокроменко О.В., заступнику директора з навчально-виховної роботи, 

координатору: 



2 

 

2.1. Сприяти організаційному забезпеченню роботи вчителів-предметників 

Морозової В.О., Хаустової С.Г. з учнями для участі команди учнів у 

Конкурсі. 

2.2. Подати до оргкомітету II (районного) етапу заявки на участь учнів у II 

(районному) етапі конкурсу.  

У визначені терміни 

2.3. Ознайомити учителів-предметників з умовами проведення Конкурсу. 

До 21.11.2023 

2.4. Створити умови для участі учнів у II (районному) етапі Конкурсу в 

дистанційному режимі.  

23.11.2023 

2.5.  Забезпечити дотримання учасниками принципів академічної 

доброчесності відповідно до законодавства. 

23.11.2023  

                                                    

3. Учителям-предметникам  Морозовій В.О., Хаустовій С.Г.: 

  3.1.Ознайомити учнів та їх батьків з умовами проведення Конкурсу. 

До 21.11.2023 

3.2.Подати інформацію про учасників конкурсу (районного етапу) 

Мокроменко О.В. 

До 18.11.2023 

4. Учителю Несміяну Д.М. забезпечити технічний супровід участі учнів у II 

(районному) етапі Конкурсу в дистанційному режимі. 

До 23.11.2023 

 

5. Хаустовій С.Г., учителю української мови і літератури, забезпечити 

участь у роботі журі II (районного) етапу Конкурсу. 

У визначені терміни 

 

6. Лисицькій Л.А.,  секретарю-друкарці, розмістити даний наказ на 

офіційному сайті закладу освіти. 

до 21.11.2023  

 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчальної роботи Полєхіну О.М. 

 

 



3 

 

 
  

  

  

  

  

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мокроменко 


